REQUERIMENTO Nº 008 DE 03 Março De 2020
Do Vereador Leandro Ribeiro

Destinatário: Secretaria Municipal de Obras e

Planejamento Urbano.

Ementa: Requer tapa-buraco da Av. Catarina
Salomão, Quadra – 03, Lote – 01 – São Jorge.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requer tapa-buraco da Av.  Catarina Salomão, Quadra – 03,
Lote – 01 – São Jorge.

Justificativa : Os moradores do referido bairro estão sofrendo com a falta de
manutenção, os buracos são muitos, portanto a necessidade  da execução do
serviço é urgente.

Anápolis, 03 de Março de 2020.

Leandro Ribeiro

Vereador - PTB

1